16, který je postižen výkonem rozhodnutí, se vztahuje právo 
stavby: Čejkovy, č.p. 16, rod. dům. 

c) Výsledná cena předmětu dražby: 146 160 Kč 

d) Nejnižší dražební podání:  73 080 Kč   

e) Dražební jistota  

Dražební jistota byla stanovena ve výši: 36 000 Kč 
(slovy: třicetšesttisíc Kč).  

f)  Den, místo a čas konání prohlídky nemovitosti, organizační zabezpečení prohlídky: 
Prohlídka nebude prováděna. 

2. Minimální výše příhozu u každého předmětu dražby je stanovena na  5 000 Kč.  

3.  Způsob a lhůta úhrady dražební jistoty: